1 月加茂町朝市 」開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

1 月 21 日（日）に開催を予定しておりました加茂朝市につき

まして、諸般の事情により中止することになりましたことをお

知らせいたします。

楽しみにされていた皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑を

お掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

中止となりました加茂朝市につきましては日程等を調整し、

改めて開催させていただく予定です。

詳細につきましては決定次第、ホームページにてお知らせい

たしますので、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具

令和 6 年 1 月

 公益社団法人 津山市観光協会 北支部

TEL: 0868-42-4402